令和４年６月２日

会 員  各位

市 川 市 剣 道 連 盟

会 長  玉 井 令 二

剣道六・七・八段審査会の実施について

みだしのことについて、下記のとおり審査会が実施されます。

受審者にあっては要項を確認の上、誤りのないよう受審手続をお願いします。

記

１．期 日

 （福岡会場） ※福岡市総合体育館

七段審査会 令和４年８月６日（土）

５４歳以下（５４歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで  開始 １０時００分（予定）

５５歳以上（５５歳含む） 受付 午後１時００分～午後１時３０分まで  開始 ５４歳以下終了後

六段審査会 令和４年８月７日（日）

５０歳以下（５０歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで  開始 １０時００分（予定）

５１歳以上（５１歳含む） 受付 午後１時００分～午後１時３０分まで  開始 ５０歳以下終了後

 （新潟会場） ※新潟県立武道館

  七段審査会 令和４年８月２０日（土）

５４歳以下（５４歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで  開始 １０時００分（予定）

５５歳以上（５５歳含む） 受付 午後１時００分～午後１時３０分まで  開始 ５４歳以下終了後

六段審査会 令和４年８月２１日（日）

５０歳以下（５０歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで  開始 １０時００分（予定）

５１歳以上（５１歳含む） 受付 午後１時００分～午後１時３０分まで  開始 ５０歳以下終了後

  ※諸事情による受審海上の変更については、７月１８日までに事務局（朝倉）へ連絡してください。

  ※申込み取り消しについては、【福岡会場】７月２５日、【新潟会場】８月７日までに事務局（朝倉）へ

連絡してください。

（愛知会場） ※名古屋市枇杷島スポーツセンター

八段審査会 令和４年８月１２日（金）・１３日（土）

※審査は２日に分け行うため、１日目と２日目の希望日を選択してください。

午前の部・午後の部の受付年齢は決定後に通知いたします。

  ※申込み取り消しについては、８月１日までに事務局（朝倉）へ連絡してください。

２．受審資格

  六段 平成２９年８月３１日以前に五段を取得した者。

七段 平成２８年８月３１日以前に六段を取得した者。

  八段 平成２４年８月３１以前に七段を取得し、年齢満４６歳以上で修業年限１０年以上の者。

３．年齢基準   審査日当日

４．申込期日   令和４年６月２４日（金） 厳守

５．申込方法   市川市剣道連盟作成の申込フォームによる

          ※LINE 連絡及びホームページにリンクを作成

６．審査料    六段 １３，０００円   七段 １５，０００円  八段 ２０，０００円

          （上記申込期日までに振り込んで下さい。）

７．申込担当   市川市剣道連盟事務局 朝倉和紀  連絡先 090-3682-5664

８．注意事項

①八段審査会は２日間ありますので、受審する日にちを選んでください。

②詳細は、別紙の審査会要項等を必ず確認してください。

 ③旧姓・前段取得年月日等必要事項の記入に誤りがないようにご注意下さい。

 ④各段とも日本剣道形審査に不合格になった者は、１年以内に１回のみ再受審できる。

（但し、日本剣道形を受審しない者の再受審は認めない）

 ⑤日本剣道形審査の木刀は、全剣連が準備する。

 ⑥各審査会場とも駐車場が大変少ないので車での会場乗り入れを厳に慎むこと。

⑦受審者は健康保険証を持参のこと。

⑧全日本剣道連盟、千葉県剣道連盟に直接のお問い合わせ、振込みなどはしないでください。